
45 DEGREE WOMAN 
 
Mikko Viman: laulu 
Kari Reini: rummut 
Iiro Tuomola: kitara 
Hannu Laanterä: kitara 
Pekka Laine: basso 
Jani Weckström: koskettimet 
 
45 Degree Womanin debyyttialbumi How To 
Handle The Pain tarjoaa niin äijä-asennetta kuin 
miehistä herkkyyttä, maalailevia melodioita ja 
komeita, korskuvia kertosäkeitä. Ihmiselon 

problematiikkaa ja sielunmaisemia tutkailevat tekstit onnistuvat tylyssä toteavuudessaan ja 
lakonisuudessaan tavoittamaan jotain kovin rehellistä. 
 
Neljäfemmojen mottona on aina ollut "ei ne sanat, vaan ne teot." Periaatetta on noudatettu 
huolella ja kaikessa - kylillä ei ilman näyttöjä huudella. Raiderissakin lukee sen normaalin 
kaljan ja jallun lisäksi miehekkään vaatimattomasti: puuroa ja tummaa leipää - muuten ei 
tulla. 
 
Kuusikon asennetta kuvaa hyvin bändin sielun, rumpali Kari Reinin tempaukset, joita ei moni 
musiikkiympyröissä uskaltaisi edes ajatella: mies on vetänyt pieteetillä läpi niin Finlandia-
hiihdon, Helsinki city maratonin kuin sulkavan soudut. Hybrid Childrenin kannuttajanakin 
toiminut mies on myös lätkäjengi Team Korakin kapteeni. Eikä kovin moni maamme 
festareista tulisi toimeen ilman Kartsaa ja tämän backline-arsenaalia. Niin Team Korakin kuin 
Lab:n riveissä nähdyllä basisti Pekka "Splendid" Laineella on heittää kehään - no, jos ei 
muuta niin piirimestaruus keihäänheitosta. Laulajastaan Mikko Vimanista muu bändi toteaa 
yksinkertaisesti: "maailman luotettavin ja tylyin mies". 
 
Bändin tiukkuus näkyy työkaluissa asti. Kitaristit soittavat originaaleja, niin ulkonäöltään 
kuin soundiltaan kustomoituja 45-skittoja - joita ei luonnollisesti käytetä missään muussa 
yhteydessä. Kateutta herättäviä soittimia kurittavat Hannu Laanterä - mies ja puuseppä sekä 
Iiro Tuomola, jolta taannoin räjähtivät sisukset, ja miehestä lähti muutama kilometri 
paksusuolta - mutta soittohommien lopettaminen ei käynyt edes mielessä. Samoihin aikoihin 
bändin perustajiin kuuluva kosketinsoittaja Jani Weckström teki kuin tyhjästä kuukausia 
kestäneen katoamistempun - palatakseen yhtä tyhjästä treenikämpälle juuri albumin 
äänitysten aattona. Mutta jäi reissusta jotain David Lynchia miehen soittoonkin.  
 
Rajoja rikotaan ja näyttöjä annetaan nyt myös musiikin suhteen - how to handle the painilla 
bändi kurkottaa rohkeasti tyylien rajamaille ja takaisin koneita ja soittimia yhdistellen. 
Tuloksena on uniikki ja vapauttava metallilääke kipuun kuin kipuun. Nyt on syytä huudella! 
 
22.3. Ilmestyvä How To Handle The Pain on tehty niin ikään teoistaan tunnetun Hiili 
Hiilesmaan kanssa (mm. Apocalyptica, Him, Sentenced). Albumin julkaisee Khy Suomen 
musiikki oy:n uusi metallilabel Suomen metalli musiikki ja sitä ennakoi 15.2. ilmestyvä 
Never Needed -single. 
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